注册资本 人民币90,000.00万元

成立日期 2020年05月12日

股权结构 北京康辰生物科技有限公司持股100%

经营范围

一般项目：从事生物科技、医药科技（人体干细胞、基因诊断与治疗技术的开发和应用除外）、信息

科技领域内的技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照

依法自主开展经营活动）

主要财务数据 因成立未满一年，无最近一年财务数据

三、借款协议主要内容

公司于2020年11月23日与上海康辰签订《借款协议》，主要内容如下：

1、借款金额：不高于人民币 170,000,000元（大写：人民币壹亿柒仟万元），具体金额以实际支付为准。

2、借款期限：自借款实际发放之日起一年，以公司实际向上海康辰放款之日为准。

3、借款用途：对优锐开曼进行增资，未经公司书面同意，上海康辰不得改变资金用途。

4、借款利率：本次借款不计利息。

5、给付方式：协议生效后，公司将根据投资项目进展，经上海康辰书面通知之日起三日内，向上海康辰全额发放借款。

6、还款方式：根据本次交易安排，除公司书面同意外，上海康辰在完成对优锐开曼的投资后60天内，将上海康辰所持

优锐开曼股权按照其投资时的对价转让并登记至公司名下，股权登记完成后，公司和上海康辰在本协议项下的债权债务